SỞ Y TẾ TỈNH SÓC TRĂNG

BỆNH VIỆN CHUYÊN KHOA

27 THÁNG 2

   Số: 279/CV-BVCK27/2

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

       Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                Sóc Trăng, ngày     tháng 9 năm 2023

VĂN BẢN CÔNG BỐ

Kính gửi: Sở Y tế tỉnh Sóc Trăng

Tên cơ sở nộp hồ sơ: Bệnh viện chuyên khoa 27 tháng 2 tỉnh Sóc Trăng

Địa điểm: Số 504, đường Lê Hồng Phong, phường 3, TP. Sóc Trăng

Điện thoại:  02993.823.785; Fax:

Email: trungtam.pcbxh@gmail.com

Công bố đủ điều kiện thực hiện khám sức khỏe và gửi kèm theo văn bản này

bộ hồ sơ gồm các giấy tờ sau:

1 Bản sao có chứng thực Giấy phép hoạt động của cơ sở x

2 Danh sách người tham gia khám sức khỏe x

3 Danh mục trang thiết bị, cơ sở vật chất x

4 Báo cáo về phạm vi hoạt động chuyên môn của cơ sở KSK x

5 Các hợp đồng hỗ trợ chuyên môn kỹ thuật hợp pháp đối với

trường hợp qui định tại khoản 3 Điều 11 Thông tư

14/2013/TT-BYT ngày 06/5/2015 của Bộ trưởng Bộ Y tế

x

GIÁM ĐỐC
( Ký ghi rõ họ,  tên và đóng dấu )

BSCKII. Hồ Quang Hồng

SỞ Y TẾ TỈNH SÓC TRĂNG

BỆNH VIỆN CHUYÊN KHOA

27 THÁNG 2

   Số:  280/BC-BVCK27/2

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                Sóc Trăng, ngày 22 tháng 9 năm 2023

BÁO CÁO

 ( Về phạm vi hoạt động chuyên môn của cơ sở khám sức khỏe lái xe Mô tô và

xe Ô tô )

Căn cứ Thông tư liên tích số: 24/2015/TTLT-BYT-BGTVT ngày 21/8/2015

của Bộ trưởng Bộ Y tế và Bộ trưởng Bộ Giao thông vận tải về việc hướng dẫn

khám sức khỏe;

Bệnh viện chuyên khoa 27 tháng 2 tỉnh Sóc Trăng báo cáo về phạm vi hoạt

động chuyên môn của cơ sở khám sức khỏe như sau:

Thực hiện công văn số 274/BC-SYT về việc Báo cáo kết quả kiểm tra hoạt

động khám sức khỏe, ngày 12 tháng 9 năm 2023 của Sở Y tế tỉnh Sóc Trăng.

I. Điều kiện thực hiện khám sức khỏe:

- Về nhân sự: Tất cả y bác sĩ khám lâm sàng, cận lâm sàng có đủ Chứng chỉ

hành nghề  KCB phù hợp với chuyên khoa được lãnh đạo giao trách nhiệm khám.

- Người kết luận sức khỏe: Là Ban Giám đốc có thời gian KBCB trên 54

tháng được Giám đốc phân công việc thực hiện kết luận sức khỏe, ký giấy KSK, sổ

KSK định kỳ, có danh sách phân công và đóng dấu hợp pháp của cơ sở KBCB.

II. Phạm vi hoạt động chuyên môn: Thực hiện được các kỹ thuật chuyên

môn phù hợp với nội dung ghi trong giấy KSK qui định tại phụ lục 1,2,3 theo

Thông tư đã ban hành:

1. Điều kiện về cơ sở vật chất, trang thiết bị:

1.1 Phòng khám bệnh khám được các nội dung sau;

- 01 phòng tiếp nhận bệnh

- 01 phòng khám thể lực

- Phòng khám chuyên khoa: gồm 08 phòng;

+ 01 phòng khám nội: Khám tim mạch, hô hấp, cơ xương khớp, nội tiết

+ 01 phòng khám tâm thần

+ 01 phòng khám thần kinh

+ 01 phòng khám mắt

+ 01 phòng khám răng hàm mặt

+ 01 phòng khám tai mũi họng

+ 01 phòng khám da liễu

+ 01 phòng khám sản phụ khoa

1.2 Khoa cận lâm sàng: gồm 01 phòng xét nghiệm, 01 phòng siêu âm, điện

tim, 01 phòng đo điện não đồ.

Xét nghiệm máu: CTM: số lượng HC, BC, TC

+ Sinh hóa máu: Đường máu, ure, creatinine, AST, ALT, Cholesterol,

Triglyceride…

+ Xét nghiệm nước tiểu: Đường, protein, khác…

+ Thiết bị đo nồng độ cồn trong máu và hơi thở

+ Bộ Test nhanh phát hiện ma túy

+ Chẩn đoán hình ảnh: Điện tim, siêu âm, điện não đồ…

1.3 Trang thiết bị: Bệnh viện thực hiện được 28/29 Danh mục trang thiết bị,

04 Danh mục cơ sở vật chất.

2. Ngoài ra cơ sở không đăng ký khám sức khỏe yếu tố nước ngoài.

Trên đây là báo cáo về phạm vi hoạt động chuyên môn của cơ sở khám sức

khỏe, Bệnh viện chuyên khoa 27 tháng 2 tỉnh Sóc Trăng đề nghị Sở Y tế xem xét

cho phép được khám sức khỏe.

Nơi nhận:                                                                             GIÁM ĐỐC
- Sở Y tế;

- BGĐ Bệnh viện;

- Các khoa, phòng;

- Lưu KH,HC.

BSCKII. Hồ Quang Hồng

SỞ Y TẾ SÓC TRĂNG

BỆNH VIỆN CHUYÊN KHOA

27 THÁNG 2

   Số: 282/DS-BVCK27/2

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

            Sóc Trăng, ngày 22 tháng 9 năm 2023

DANH MỤC TRANG THIẾT BỊ Y TẾ, CƠ SỞ VẬT CHẤT

I. THÔNG TIN CHUNG:
1. Tên Bệnh viện: Bệnh viện chuyên khoa 27 tháng 2

2. Địa điểm: Số 504, đường Lê Hồng Phong, phường 3, TP. Sóc Trăng, tỉnh Sóc

Trăng. Điện thoại:  02993.823.785; Fax:

Email: trungtam.pcbxh@gmail.com

II. CƠ SỞ VẬT CHẤT:

STT Cơ sở vật chất Số lượng

1 Phòng tiếp đón 01

2
Các phòng khám theo tưng chuyên khoa ( mỗi chuyên khoa 1

phòng )
08

3 Phòng chụp X-quang

HĐ với

PKĐK

BS HÊN

4 Phòng xét nghiệm 01

III. TRANG THIẾT BỊ:

STT Trang thiết bị Số lượng

1 Tủ đựng bệnh án/ phương tiện lưu trữ hồ sơ khám sức khỏe 01

2 Tủ thuốc cấp cứu có đủ các thuốc cấp cứu theo qui định 08

3 Bộ bàn ghế khám bệnh 02

4 Giường khám bệnh 02

5 Ghế chờ khám 10

6 Tủ sấy dụng cụ 01

7 Nồi luộc, khử trùng dụng cụ y tế 01

8 Cân có thước đo chiều cao/thước dây 01

9 ống nghe tim phổi 02

10 Huyết áp kế 02

11 Đèn đọc phim X-quang 01

12 Búa thử phản xạ 01

13 Bộ khám da ( kính lúp ) 01

14 Đèn soi đáy mắt 01

15 Hộp kính thử thị lực 01

16 Bảng kiểm tra thị lực 01

17 Bảng thị lực màu 01

18 Bộ khám Tai mũi họng: đèn soi, 20 bộ dụng cụ, khay đựng 01

19 Bộ khám Răng hàm mặt 01

20 Bàn khám và bộ dụng cụ khám phụ khoa 01

21 Thiết bị phân tích huyết học 01

22 Thiết bị phân tích sinh hóa 01

23 Thiết bị phân tích nước tiểu 01

24 Thiết bị chụp X-quang

HĐ với

PKĐK

BS HÊN

25 Thiết bị đo nồng độ cồn trong máu hoặc hơi thở 01

26 Bộ Test nhanh phát hiện ma túy 01

27 Thiết bị đo điện não 01

28 Thiết bị siêu âm 01

29 Thiết bị đo điện tâm đồ 01

 TỔNG CỘNG 28/29

GIÁM ĐỐC

BSCKII. Hồ Quang Hồng

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-22T15:35:23+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Bệnh viện chuyên khoa 27 tháng 2<benhvienck27thang2.soyte@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-22T15:34:08+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Bệnh viện chuyên khoa 27 tháng 2<benhvienck27thang2.soyte@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!